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У К Р А Ї Н А

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
від  “_31__” ___03_____ 2009    №  _59_____

Про внесення змін до норм утворення твердих побутових відходів для житлових будинків м. Южноукраїнська, затверджених рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.05.2008 №229 
Керуючись пп.6 п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2005 №560 «Про затвердження порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій і типового договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій», наказу Міністерства будівництва, архітектури і житлово-комунального господарства України від 10.01.2006 №7 «Норми утворення твердих побутових відходів у населених пунктах України», розглянувши лист комунального підприємства «Житлово-експлуатаційне об’єднання» (далі КП ЖЕО) від 11.02.2009 №317 (додається), з метою ефективного та економного використання коштів підприємства в умовах світової кризи, врегулювання договірних зобов’язань між надавачами послуг з вивозу та складуванню твердих побутових відходів і споживачами цих послуг, виконавчий комітет Южноукраїнської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до норм утворення твердих побутових відходів для житлових будинків м. Южноукраїнська, затверджених рішенням виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради від 26.05.2008 №229 «Про затвердження норм утворення твердих побутових відходів для житлових будинків та для об’єктів невиробничої сфери м. Южноукраїнська», виклавши пункти 1 та 1.1 додатку у новій редакції (додається).
Міський голова






В.Л. Кичак

Керуючий справами






__________ Л.В. Уварова
Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради



__________ Ю.В.Телятник

Начальник юридичного відділу




__________ М.Б. Дроздова
Начальник організаційно-контрольного відділу
  

__________ С.М. Усата

Начальник загального відділу




__________ З.С.Нестер
	№

з/п
	Розсилка
	Прим.
	Додатки
	Назва додатків

	1
	Справа 
	1
	1, 2
	1. Норми утворення твердих побутових відходів для житлових будинків м. Южноукраїнська
2. Лист КП ЖЕО від 11.02.2009р. №317

	2
	Організаційно-контрольний відділ
	1
	1
	

	3
	Прокуратура
	1
	1
	

	4
	Телятник Ю.В.
	1
	1
	

	5
	Управління житлово-комунального господарства
	1
	1
	

	6
	КП ЖЕО
	1
	1
	

	7
	Фінансове управління 
	1
	1
	

	8
	ТОВ «КРИСТИНА і Ко»
	1
	1
	

	9
	Управління економіки 
	1
	1
	

	10
	БЮТ
	1
	1
	

	11
	«Рідне місто»
	1
	1
	


Пачкова
2-10-73

	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 
до рішення виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради      від"___"_______2009  №____

	Норми

	утворення твердих побутових відходів для житлових будинків та для об’єктів невиробничої сфери м. Южноукраїнська

	Розроблені у відповідності до рекомендованих норм утворення твердих побутових відходів (далі – ТПВ) для населених пунктів України, затверджені наказом Міністерства будівництва, архітектури і житлово-комунального господарства  від 10.01.2006 №7

	№ з/п
	ОБ'ЄКТ
	Розрахункова одиниця
	Норма утворення на одну розрахункову одиницю
	Щільність відходів  у кг/м 3
	Норма утворення ТПВ на одну розрахункову одиницю                                          (по середньорічній) на міс.в м.куб. 

	
	
	
	середньодобова
	середньорічна
	
	

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Житлові будинки 
	1 мешканець
	0,77
	3,91
	281
	1,34
	210
	0,112

	1.1
	утворення великогабаритного сміття
	1 мешканець
	 
	 
	 
	 
	 
	0,006


         Керуючий справами                                                                                                                                                                Л.В. Уварова
Пачкова
2-10-73
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